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رقابت استعفا در ليگ واليبال

سه اســتعفا و يك اخراجي در فاصله زماني 
بيشــتر از دو هفته، اتفاقي است كه تنها در ايران 
مي‌تواند رخ بدهد. اين ماجرا در ليگ واليبال كه 
امسال سي و چهارمين فصل از رقابت‌هاي خود 
را طي مي‌كند، اتفاق افتاده و به نظر مي‌رســد به 
يك رقابت بين سرمربي‌ها و باشــگاه‌ها تبديل 
شده است. اولين تغيير سرمربي در فصل جاري 
در هفته يازدهم رقم خورد. جايي كه مســئولان 
پيكان بعد از شكســت ســه بر صفر برابر سايپا 
تصميم به اخــراج محمد تركاشــوند گرفتند تا 
اولين تغيير روي نيمكت باشــگاه‌ها رقم بخورد. 
بعد از اين بركناري كه بســيار هم پرحاشيه بود، 
عليرضا طلوع‌كيــان هدايت پيــكان را برعهده 
گرفت. دومين تغيير ســرمربي، اولين استعفاي 
ليگ بود. فرهــاد نفرزاده كه از نيم‌فصل ســال 
گذشــته روي نيمكت خاتم اردكان نشسته بود، 
بعد از هفته سيزدهم از سمتش كناره‌گيري كرد. 
او مشكلاتي كه به خاطر كرونا برايش پيش آمده 
و همين‌طور نياز خانواده‌اش را دليل استعفايش 
دانســت اما مدتي بعد كه او جايگزين ساســان 
خداپرست در تيم آذرباتري اروميه شد، اعلام كرد 
اختلافات درون تيمي باعث شد كه از كار در خاتم 
اردكان اســتعفا بدهد. همان‌طور كه اشاره شد، 
نفرزاده در تيم آذرباتري جايگزين خداپرســت 
شد. چراكه سرمربي سابق تيم دوم اروميه، درست 
چهار روز بعد از استعفاي نفرزاده در خاتم اردكان، 
از هدايت آذرباتري كناره‌گيــري كرده بود. اين 
جدايي هم ابتدا در صلــح و آرامش بود، اما چند 
روز بعد حاشيه‌ها خودش را نشان داد. خداپرست 
كه ابتدا در نامه‌اي از مديرعامل باشــگاه تشكر 
كرده بود، مدتي بعد از دخالت‌هاي مديرعامل در 
جذب و حذف بازيكنان صحبت كرده و همچنين 
گفته بود بازيكنان شرط‌بندي مي‌كنند كه روي 
نتايج تيم اثرگذار بوده اســت. هرچند مســعود 
وحدت‌طلب مديرعامل باشــگاه اين موارد را رد 
كرد و پاســخگويي درباره شرط‌بندي را بر عهده 
كسي گذاشــت كه اين ادعا را مطرح كرده است. 
در هر حال آذرباتري در تلاش است تا با نفرزاده 
از قعر جدول جدا شــود و پيروزي‌هاي بيشتري 
را به تك برد اين تيم طــي 13 هفته اضافه كند. 
آخرين استعفا اما مربوط به مصطفي كارخانه از 
هدايت نارنجي‌پوشــان تيم سايپاست. كارخانه 
كه فصل گذشــته به دليل مشكلات جسماني از 
شهرداري اروميه جدا شــد، امسال هم به همين 
دليل از هدايت ســايپايي‌ها اســتعفا داد. سايپا 
تيمي بود كه براي قهرماني بســته شده بود اما با 
آغاز رقابت‌ها با مشكلاتي مواجه شد كه آخرينِ 
آن به رفتن سيدمحمد موســوي از تيم و حضور 
در تيم پياچنــزاي ايتاليا برمي‌گردد. موردي كه 
همچنان پرونده‌اش در فدراســيون واليبال باز 
است چراكه مسئولان سايپا معتقدند اين انتقال 
بدون رضايتنامه باشگاه انجام شده است. در هر 
حال سايپا با انتخاب سرمربي جديد باز هم براي 
قهرماني تلاش مي‌كند. حــال بايد ديد اين روند 
استعفا همين جا متوقف مي‌شود يا باز هم شاهد 

رفت و آمد مربي‌ها خواهيم بود. 
    

 ليگ شمشيربازي 
بالاخره برگزار مي‌شود

لیگ برتر شمشــیربازی سال گذشته به علت 
شــیوع ویروس کرونا پس از برگزاری کی هفته 
تعطیل شد. برای ســال ۱۳۹۹ نیز، شمشیربازان 
تمایل زیادی به برگزاری لیگ برتر داشتند و بارها 
در این مورد صحبت کردند در نهایت برگزاری لیگ 
نیز در دستور کار فدراسیون قرار گرفت و حدود کی 
ماه دیگر لیگ برتر شمشیربازی  برگزار می‌شود. 
فضل‌الله باقرزاده، رئيس فدراسيون شمشيربازي، 
در اين باره گفــت: »لیگ برتر شمشــیربازی از 
هفته چهارم دی در دو بخش مــردان و بانوان در 
هر سه اسلحه ســابر، اپه و فلوره برگزار می‌شود. 
البته در هر اســلحه پنج تیم حضور دارند که این 
تیم‌ها قوی هستند و مطمئن باشید لیگ خوبی 
خواهیم داشــت. تاکنون حضور تیم‌هایی چون 
اترک خراســان، فولاد مبارکه سپاهان، دانشگاه 
آزاد قطعی شده است. برخی تیم‌ها چون الماس 
کویر یزد، نماینده‌های آذربایجان شرقی، اردبیل 
و همدان در کیی از اســلحه‌ها تیم می‌دهند. قرار 
اســت با مدیرعامل باشگاه ســایپا هم جلسه‌ای 
داشته باشم تا این باشگاه هم در لیگ شمشیربازی 

تیمداری کند.« 

منهای فوتبال

آریا طاری

استقلال در حالی آماده رویارویی 
با شهرخودرو می‌شود که غیبت چند 
بازکین شــاخص، نگرانی‌های بزرگی 
برای محمود فکری به وجود آورده است. 
شیخ دیاباته همچنان در مصدومیت به 
ســر می‌برد و از شروع فصل حتی کی 
تجربه حضور ثابت در تریکب استقلال 

را ندارد. وریا غفوری نیز در هفته‌های 
گذشته آسیب دیده و به همراه تیمش 
به مشهد سفر نکرده است. مشکل وریا 
جدی به نظر نمی‌رسد اما به هر حال او 
برای دومین مسابقه متوالی، در اردوی 
استقلال دیده نمی‌شود. مهدی قایدی 
نیز مصدوم شده و با وجود اینکه می‌تواند 
در همین مســابقه نیز بــازی کند اما 
برای حفظ سلامتی، احتمالا روبه‌روی 

شهرخودرو به میدان نخواهد رفت. به 
فهرســت مهره‌های غایب استقلال، 
باید فرشید اســماعیلی را نیز اضافه 
کرد. بازکینی که به دلیل مشــکلات 
انضباطی و داستان‌‌های قرارداد، فعلا 
در اختیار باشگاه قرار گرفته است. در 
غیاب همه این نفــرات اثرگذار در فاز 
هجومی، ارسلان مطهری اصلی‌ترین 
امید گل‌زنی استقلال در مشهد خواهد 

بود. استقلال روبه‌روی پکیان، موفق به 
باز کردن دروازه رقیب نشد و در جدال 
با نفت آبادان هم با وجود داشتن چند 
موقعیت نســبتا خوب، تنها کی بار به 
گل رسید. اگر آن چهار امتیاز به راحتی 
از دســت نمی‌رفت، حالا تیم فکری 
در صدر جدول لیگ برتر قرار داشــت 
اما آنها هنوز هم فاصلــه زیادی با تیم 
صدرنشــین ندارند و هنوز می‌توانند 

مسیرشــان را به طرف رده اول، هموار 
کنند. جالب اینکه در چنین شرایطی 
که تیم به شــدت به مهاجم نیاز دارد، 
مرتضی تبریزی با وجود بهبودی کامل 
همچنان در جلسه‌های تمرینی تیم 
فکری دیده نمی‌شود. حریف امروز تیم 
استقلال، تیمی است که در فاز دفاعی 
با پنج گل خورده آمار ضعیفی داشته 
اما در خط حمله بــا 6 گل زده، بهتر از 
آبی‌ها نشان داده است. شهرخودرو در 
هفته‌های اول و پنجم لیگ برنده شده 
و در سه جدال بین این دو بازی، دو بار 
شکست خورده است. امین قاسمی‌نژاد 
با چهار گل زده، کلیدی‌ترین و بهترین 
مهره این روزهای تیم مشهدی به شمار 
می‌رود. تیمی که با داشتن مهره‌هایی 
مثل ســیف‌اللهی و الجبوری، سرعت 
زیادی دارد و همواره به خلق ضدحمله 

در زمین حریف فکر میک‌ند.
رشــید مظاهــری، اصلی‌ترین 
دلیل برای امیدواری به سرنوشــت 
آبی‌ها در این فصل به شــمار می‌رود. 
او در جدال هفته گذشته با نفت آبادان 
نیز به کمک دو ســیو درخشان، راه 
تیمش را از شکست جدا کرد. برخلاف 
آن‌چه ایــن روزها مطرح می‌شــود، 
استقلال فکری هنوز در خط دفاعی 
تیم بی‌نقصی نیســت اما داشتن کی 
گلر خوب، روی این ضعف ســرپوش 
می‌گذارد. به نظر می‌رسد قبل از دیدار 
امروز با شهرخودرو، فکری باید روی 
آسیب‌پذیری تیمش مقابل ضربات 
ایستگاهی برنامه جدی داشته باشد. 
استقلال برابر فولاد روی کیی از همین 
ضربه‌ها تسلیم شد و مقابل نفت آبادان 
هم روی کرنرها و توپ‌های ارســالی، 
استحکام لازم را به نمایش نگذاشت. 
این همان مشــکلی اســت که شاید 
در طــول فصل، آبی‌ها را به دردســر 
بیندازد. مســاله مهم بعدی در مورد 
آبی‌ها، حواشی زیاد این باشگاه است. 
تقریبا روزی نیست که کی خبر مهم 
از حوالی باشگاه به گوش نرسد و کی 
حاشــیه بزرگ در اطراف تیم ساخته 

نشــود. این موضوع، بخشی از تمرکز 
فکری و شاگردها را زیر سوال خواهد 
برد. فکری، دستیارها و بازکینانش در 
استقلال، باید قید مصاحبه‌های تند و 
آتشین را بزنند. آنها باید »تیترهای« 
درســت را به مقصــد »رتبه« خوب 
در جدول ترک کننــد. هر چقدر که 
میزان این حواشی کم‌تر شود، شانس 
اســتقلال هم برای موفقیت در کی 
فصل سخت و فشــرده، افزایش پیدا 

خواهد کرد.
روبه‌رو شدن با مهدی رحمتی، کی 
تجربه جذاب برای آبی‌ها خواهد بود. 
این اولین بار است که رحمتی در قامت 
کی ســرمربی، روبه‌روی تیم سابقش 
می‌ایســتد. او تا پایان لیگ هجدهم، 
مرد شــماره کی دروازه استقلال بود 
و دو فصل بعد، در یــک جایگاه کاملا 
متفاوت باید به مصــاف این تیم برود. 
پایان کار رحمتی در استقلال، چندان 
دوســتانه نبود و این فوتبالیســت، با 
شرایط ناخوشایندی از باشگاه جدا شد. 
حالا او حرف‌هــای زیادی برای گفتن 
برابر این رقیب خواهد داشت. رحمتی 
در برخورد با پرسپولیس در این فصل، 
اصلا موفق نبود و کی شکست دردناک 
را تجربه کرد. اتفاقی که او به هیچ قیمتی 
خواهان تکرارش در مسابقه حساس و 

نزدکی امروز نیست.

زمانی برای پایان لغزش‌ها

بیدار شو استقلال! 

اتفاق روز

چهره به چهره

برای تیمی که دو دیدار گذشته‌ لیگ برتری‌اش را در تهران بدون پیروزی به پایان رسانده، برخورد با شهرخودرو 
در مشهد اصلا تجربه ساده‌ای به شمار نمی‌رود اما فکری و تیمش، آماده پایان دادن به روند نتایج نه‌چندان درخشان 

هستند. استقلال در هر دو جدال با پیکان و نفت، شانس خوبی برای برنده شدن داشت اما نتوانست به خوبی از جزئیات 
برای رسیدن به این هدف استفاده کند. حالا فکری و تیمش در مشهد، در جست‌وجوی اولین برد خارج از خانه این فصل 

هستند. استقلال در ششمین هفته لیگ برتر، هدفی به جز دورقمی کردن امتیازهایش در این فصل ندارد.

قرار گرفتن بایرن در صدر جدول بوندس‌لیگا اصلا عجیب 
و غیرمنتظره به نظر نمی‌رســد اما ایســتادن کی نام آشنا در 
پایین‌ترین رده جدول برای خیلی از هواداران فوتبال غم‌انگیز 
است. شالکه که زمانی کیی از قدرت‌های کلیدی بوندس‌لیگا به 
شمار می‌رفت و در تورنمنت‌های اروپایی نیز خوش می‌درخشید، 
در 10 هفته از رقابت‌های این فصل بوندس‌لیگا حتی کی برد هم 
به دست نیاورده است. آنها با سه تساوی، هفت شکست و تنها سه 
امتیاز، تیم آخر بوندس‌لیگا هستند و با این روند باید خودشان 

را برای حضور در دسته پایین‌تر آماده کنند. آمار شالکه در این 
فصل، فراتر از ناامیدکننده به نظر می‌رسد. آنها در 10 مسابقه 
بوندس‌لیگا، با 6 گل زده صاحــب ضعیف‌ترین خط حمله و با 
31 گل خورده، صاحب ضعیف‌ترین خط دفاع هستند. آبی‌های 
سلطنتی حتی در فصل گذشته هم مشکلات بزرگی داشتند. 
آنها از ماه ژانویه، برنده هیچ مسابقه‌ای در بوندس‌لیگا نشده‌اند و 
سال 2020 برای این تیم تا امروز کابوس‌وارترین سال ممکن بوده 
است. به پایان رساندن کی سال کامل بدون حتی کی پیروزی 
برای تیمی که ســابقه هفت قهرمانی بوندس‌لیگا را در کارنامه 
دارد، فاجعه‌بار به نظر می‌رسد. نتایج ناامیدکننده، تنش‌ها را در 
اردوی شالکه به اوج رسانده‌اند و باشگاه اخیرا سه بازکین مهم را 
تا اطلاع ثانوی از تمرین‌ها کنار گذاشته است. با این حال چنین 
تصمیم‌هایی نیز نتوانســته‌اند وضعیت مطلوب‌تری برای این 

باشگاه به وجود بیاورند. تیمی که بدترین فصل ممکن را سپری 
میک‌ند و فاصله چندانی با فروپاشی کامل ندارد.

ریشه اصلی مشکلات بزرگ شالکه را باید در مسائل اقتصادی 
جست‌وجو کرد. باشگاه همین حالا رقمی در حدود 200 میلیون 
یورو بدهکار است. همین بدهی‌ها موجب شده آنها استعدادهای 
ویژه‌ای مثل وستون مک‌کنی را به راحتی به فروش برسانند. این 
باشــگاه همچنین در تمدید قرارداد ستاره‌هایش نیز شدیدا با 
مشکل روبه‌رو شده و همین ماجرا جدایی »رایگان« ستاره‌هایی 
مثل جونجو کنی و الکساندر نوبل را به همراه داشته است. بایرن 
برای خرید نوبل از شــالکه، هیچ رقمی به این باشگاه پرداخت 
نکرد. در کنار همه این مشکلات ریز و درشت، باید به این موضوع 
اشــاره کرد که بحران مصدومیت هم گریبان شالکه را گرفته و 
این تیم را به شدت آزار داده است. در حقیقت همه چیز علیه این 

باشگاه به نظر می‌رسد و هیچ نقطه روشنی برای بازگشت شالکه 
به روزهای خوب گذشته وجود ندارد. شالکه پیش از بحران کرونا 
هم با مشکلات مالی زیادی روبه‌رو بود اما پاندمی این ویروس، 
عملا ضربه بسیار بزرگی به باشگاه زد. تیم آلمانی در وضعیتی قرار 
نداشت که به هر شکل، بتواند به این ویروس غلبه کند و این اوضاع 
دشوار را پشت سر بگذارد. جدایی کلمان تنیس از کادر مدیریتی 
باشگاه، کی لطمه مهم دیگر برای شالکه به شمار می‌رفت. این 
مدیر از سال 2001 همواره در باشگاه حضور داشت و مهم‌ترین 
تصمیم‌ها را برای شالکه گرفته بود. همه چیز از جایی شروع شد 
که همین فرد، جملاتی را علیه آفریقایی‌ها به زبان آورد و بلافاصله 
موجی از سرزنش‌ها، او را وادار به استعفا از موقعیتش کرد. پس از 
جدایی تنیس، اوضاع مالی شالکه به مراتب بدتر شده و این روزها 

در گلزنک‌رشن، هیچک‌س رنگ پیروزی را نمی‌بیند.

آریا رهنورد

مدت‌ها صبر برای رسیدن به تریکب اصلی 
تیم آنتــورپ، ارزش‌اش را داشــت. بیرو مدت 
زیادی پشت خط ماند و دیدارهای تیم جدیدش 
را از روی نیمکت تماشــا کرد امــا در بهترین 
موقعیــت ممکن، بالاخره فرصــت بازی برای 
تیم را به دست آورد. ســرمربی باشگاه بلژکیی 
تصمیم گرفــت اولین بازی گلــر ایرانی‌اش را 
برابر تاتنهام در لندن رقــم بزند. علیرضا برای 
اولین بار در این مسابقه، طعم بازی در فوتبال 
اروپا را چشــید و با وجود شکست تیمش، 90 
دقیقه فراموش‌نشدنی و دلچسبی را پشت سر 

گذاشت.
هشت سیو در کی مسابقه. این خلاصه شب 
درخشــان علیرضا بیرانونــد در زمین تاتنهام 
است. پروسه انتقال این گلر به فوتبال بلژکی، 
آنقدر پیچیده و طولانی بود که باشگاه به سراغ 
خرید کی ســنگربان دیگر هــم رفت. همین 
ماجرا موجب شــد که بیرو مدت زیادی بیرون 
گود بماند و سنگربان شــماره دو تیمش باشد 
اما بالاخره سرمربی تیم تصمیم گرفت در کی 
بازی مهم، علیرضا را به زمین بفرســتد. صعود 
آنتورپ حتی قبل از سفر به لندن قطعی شده 

بود اما این بازی به هیچ وجه شــباهتی به کی 
نبرد تشریفاتی برای باشگاه نداشت. چراکه آنها 
فقط در صورت شکست نخوردن می‌توانستند 
صدرنشــینی گروه را حفظ کننــد. تیم آماده 
مورینیو در زمین خودش، نمایش بسیار خوبی 
داشــت و موقعیت‌های ایده‌آلی به وجود آورد 
اما هر بار بیرانوند با کی ســیو تماشایی، مانع 
گل‌زنی تاتنهامی‌ها شــد. او در نیمه اول با دو 
مهار فوق‌العاده، دروازه تیم را بسته نگه داشت 
و آنتورپ را به عنوان تیم صدرنشین به رختکن 
فرستاد. این مقاومت اما سرانجام در نیمه دوم، 
شکسته شــد. بیرانوند روی ضربه ایستگاهی 
اســتثنایی گرت بیل، واکنش خوبی داشت اما 
مدافعان آنتورپ نتوانستند توپ را جمع کنند 
و کارلوس وینیســیوس با کی ریباند به موقع، 
توپ را از خــط دروازه تیم بلژکیــی عبور داد. 
گل دوم نیز پس از ورود هــری یکن به زمین و 
با پاس درخشــان او برای جیووانی لو سلسو به 
ثمر رســید. با وجود دریافت دو گل، بیرانوند 
شــب فوق‌العاده‌ای را در لندن سپری کرد. او 
به هیچ وجه روی گل‌هــای خورده مقصر نبود 
و در حقیقت، جلوی کی فاجعه بزرگ را برای 
آنتورپ گرفت. اســپرز که ظاهرا به شــدت از 
نتیجه دیدار رفت با این حریف عصبانی به نظر 

می‌رســید، انگیزه‌های زیادی بــرای تحمیل 
کی برد پرگل به آنتورپ داشــت اما درخشش 
علیرضا، مانع از رقم خوردن کی نتیجه بسیار 

سنگین و ‌کیطرفه شد.
درخشــش علیرضا در زمین تاتنهام، تنها 
به تعداد ســیوهای او مربوط نمی‌شــود. همه 
جزئیات در مــورد بیرو در این جــدال، عالی 
به نظر می‌رســیدند. او چند بار با دریبل‌های 
بســیار خوب و دقیق، اعتماد به نفســش را به 
رخ مهره‌های حریف کشــید. هیچک‌س انتظار 
نداشــت علیرضا در اولین تجربــه بازی برای 
آنتورپ، تا این اندازه اعتماد به نفس داشــته 
باشــد و بدون هراس، به ســراغ دریبل زدن 
مهره‌های حریف بــرود. او بــه خاطر همین 
اعتمــادی که به خــودش داشــت، در پایان 
مســابقه مورد تمجید ســرمربی تیمش هم 
قرار گرفت. این اولیــن تجربه اروپایی علیرضا 
بود که با بازتاب‌های بسیار خوبی روبه‌رو شد. 
کیی دیگر از دلایل پرداختن به این سنگربان 
از ســوی کاربران شــبکه‌های اجتماعی در 
کشــورهای مختلف، پرتاب‌های دست دقیق 
او بود. بیرانوند برای اولیــن پرتاب بلند، زمان 
را هدر نداد و در همان دقایــق ابتدایی بازی، 
کیی از آن پرتاب‌های 50 متری اعجاب‌آور را به 
نمایش گذاشت. او در طول بازی هم پرتاب‌های 
بسیار خوبی داشــت و تقریبا همیشه توانست 
پرتاب‌های بلندش را در نقطه درســت فرود 
بیاورد. علیرضا در این نبرد کی ستاره بود و ثابت 
کرد که شایستگی زیادی برای بازی در تریکب 

اصلی آنتورپ دارد. شــاید در دیدار بعدی در 
لیگ بلژکی، این بازکین روی نیمکت باشد اما 
بدون شک حالا دیگر فاصله بین او و خط دروازه 

تیم، اصلا زیاد به نظر نمی‌رسد.
قرار گرفتن در تیم منتخب این هفته لیگ 
اروپا در وبســایت‌های معتبر آمار فوتبال، کی 
موفقیت بزرگ برای ســتاره ایرانی به شــمار 
می‌رود. او این هفته بیشتر از هر گلر دیگری در 
این تورنمنت، سیو موفق داشت و بیشتر از هر 
دروازه‌بان دیگری، در کانون توجه قرار گرفت. 
شــاید اگر بیرو از این فرصت به خوبی استفاده 
نمیک‌رد، بایــد برای نیمکت‌نشــینی تا پایان 
فصل آماده می‌شد اما او روبه‌روی تاتنهام آنقدر 
خوب بود که دیگر جای هیچ حریف و حدیثی 

را باقی نگذاشــت. این جادوی فوتبال است که 
اســتعدادیي مثل بیــرو را از خرم‌آباد به لندن 
می‌رساند. پسری که زمانی در کارواش مشغول 
کار بود و شــب‌ها را به عنوان کارگر شهرداری 
روی چمن می‌خوابید، حالا روی کیی از بهترین 
چمن‌های دنیا به میدان می‌رود. بدون شک قلب 
همه ایرانی‌ها برای او می‌تپد. در همه سال‌های 
گذشــته، به ندرت دروازه‌بانی داشته‌ایم که در 
فوتبال ایران چهره شود و راهش را به طرف اروپا 
هموار کند. بیرو اما مسیر جذابی را برای خودش 
انتخاب کرده و در این مســیر، متوقف‌نشدنی 
به نظر می‌رســد. او هنوز هم عادت دارد با تمام 
سرعت از هر تجربه موفق به طرف تجربه موفق 

بعدي حرکت کند.

قدرت دیروز، کیسه‌بوکس امروز

افسوس آبی! 

درباره شب باشکوه پسری از خرم‌آباد

از اینجا تا لندن؛ سیو! 

برخلاف آن‌چه این روزها 
مطرح می‌شود، استقلال 

فکری هنوز در خط دفاعی 
تیم بی‌نقصی نیست اما 
داشتن یک گلر خوب، 

روی این ضعف سرپوش 
می‌گذارد. به نظر می‌رسد 

قبل از دیدار امروز با 
شهرخودرو، فکری باید 

روی آسیب‌پذیری تیمش 
مقابل ضربات ایستگاهی 
برنامه جدی داشته باشد
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